

## **Rygård Consulting ApS**

Rygårds Alle 18  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 29936560

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Houghton-Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Rygård Consulting ApS  
Rygårds Alle 18  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29936560

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Michael Houghton-Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretaget investeringer i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed, samt rådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 2.733 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Direktionen kan indtil næste ordinære generalforsamling udlodde op til 10.000 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		122.500	42.000
Andre driftsindtægter		42.544	0
Andre eksterne omkostninger		<u>(354.096)</u>	<u>(440.041)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(189.052)</b>	<b>(398.041)</b>
Personaleomkostninger	1	(451.530)	(432.209)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(8.333)</u>	<u>(50.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(648.915)</b>	<b>(880.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		774.942	0
Andre finansielle indtægter		5.438.945	4.412.426
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.351.899)</u>	<u>(2.299.175)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.213.073</b>	<b>1.233.001</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(479.631)</u>	<u>(385.981)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.733.442</u></b>	<b><u>847.020</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Overført resultat		<u>2.683.442</u>	<u>797.020</u>
		<b><u>2.733.442</u></b>	<b><u>847.020</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		0	3.276.404
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.333
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>3.284.737</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		142.500	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.010.964	3.373.019
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.909.964	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>9.063.428</b>	<b>3.413.019</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.063.428</b>	<b>6.697.756</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.287.164	7.515.199
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.638.513	5.712.955
Andre tilgodehavender		39.224	6.643
Tilgodehavende selskabsskat		24.718	245.337
Periodeafgrænsningsposter		0	4.050
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.989.619</b>	<b>13.484.184</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.039.702	36.600.441
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>31.039.702</b>	<b>36.600.441</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.983.823</b>	<b>2.915.643</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>51.013.144</b>	<b>53.000.268</b>
<b>Aktiver</b>		<b>60.076.572</b>	<b>59.698.024</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		59.271.515	56.588.073
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>59.821.515</u></b>	<b><u>57.138.073</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>2.390.338</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.390.338</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	64.000
Skyldig selskabsskat		150.725	0
Anden gæld		<u>104.332</u>	<u>105.613</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>255.057</u></b>	<b><u>169.613</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>255.057</u></b>	<b><u>2.559.951</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>60.076.572</u></b>	<b><u>59.698.024</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	56.588.073	50.000	57.138.073
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	2.683.442	50.000	2.733.442
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>59.271.515</b>	<b>50.000</b>	<b>59.821.515</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	446.464	427.620
Andre omkostninger til social sikring	5.066	4.589
	<b>451.530</b>	<b>432.209</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	8.333	50.000
	<b>8.333</b>	<b>50.000</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	479.384	103.387
Ændring af udskudt skat	0	263.000
Regulering vedrørende tidligere år	247	19.594
	<b>479.631</b>	<b>385.981</b>
	<b>Investe- rings- ejendomme</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.276.404	200.000
Afgange	(3.276.404)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>200.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(191.667)
Årets afskrivninger	0	(8.333)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(200.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	40.000	3.373.019	0
Overførsler	0	(666.091)	3.286.353
Tilgange	102.500	1.304.036	1.623.611
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>142.500</b>	<b>4.010.964</b>	<b>4.909.964</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>142.500</b>	<b>4.010.964</b>	<b>4.909.964</b>

## Noter

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet deltager i en række ejendomsrelaterede investeringer og har i den forbindelse afgivet et kautionsløfte for ekstern gæld i visse af disse selskaber. Kautitionerne udgør i alt ca. 8 mio.kr. Det er ikke forventningen, at kautionsforpligtelsen vil blive aktualiseret.

### **8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Michael Houghton-Larsen, Rygårds Alle 18, 2900 Hellerup ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
